Een grootwarenhuis met aanhorigheden op en met grond, staande en gelegen aan

de Brusselsesteenweg 66 E, kadastraal gekend volgens recent kadaster sectie B nummer

797/C/3, met een oppervlakte van één are negenentachtig centiaren (01a 89ca);

Niet- seihdexeerd kadastraal inkomen: € I . 579,00'

met 15.):
Vijfduizend vierhonderd éénentwintiglzevenduizend zevenhonderci

(5.421/7 .i1g)sten in de gemene delen van perceelnummer 797lBl3 waaronder de grond'

OORSPRONG VAN EIGENDOM
Voormelde goederen sub 1. tot en met 15. horen toe aan de vennootschap CAISSE

DE LEASING om het terrein onder grotere oppervlakte aangekocht te hebben en de